
Zápis z kolegia děkana FŽP z  29. 3 . 2005 
 
Přítomni: Doc. Seják, Ing.Rýznarová, Dr. Vosátka, doc.Blažková, prof. Vráblíková,  Ing. 
Dolanský, Mgr. Vojtíšek, Dr. Richter 
 
Kontrola z minulých kolegií: 
 (z 1.2.2005) 
 
Bod č. 4. Tajemník fakulty žádá řešitele grantů, schválených a smluvně zabezpečených pro 
rok 2005 o zaslání specifikace projektu ( typ / GAČR, PHARE aj./, číslo, název, jméno 
řešitele, doba řešení projektu a přidělené prostředky) 
Pro: hlavní řešitelé 
Termín: nejdéle do 10 dnů po uzavření smlouvy pokračuje 
 
Bod č.5    
Kontrola průběhu studia doktorandů, bude v další fázi probíhat individuálně na vyžádání 
děkana 
Pro: vedoucí kateder 
Termín: průběžně 
 
Bod. č. 7   
Řád počítačových učeben byl předložen  k připomínkám kolegiu děkana. Bude dopracováno, 
vyvěšeno v počítačových učebnách a na stránkách FŽP. 
Pro: Ing. Dolanský      splněno 
Termín: 29.3. 2005     
 
  
Z.( 15.2.2005) 
 
Bod.7   Organizační zajištění a časový plán výměny průkazů a kontrola výpůjček   knihovny. 
je v příloze č. 1 zápisu.  
Pro: vedoucí kateder 
Termín: viz. časový plán   pokračuje 
 
Bod.č.13  V měsíci únoru až dubnu bude probíhat na základě požadavku rektorátu 
inventarizace výpočetní techniky. Pracovníci FŽP jsou žádáni o zpřístupnění počítačů a 
pochopení. 
Pro: Ing. Dolanský – katedra KIG 
Termín: 2 / 5 2005    pokračuje 
 
Z.1.3.2005 
Bod.č. 1   Prověření  možnosti kontroly elektronického vstupu do budovy, náklady a typy. 
Bude připravena písemná nabídka. 
Pro: Mgr. Vojtíšek    pokračuje 
Termín: 4. 4. 2005 
 
 
 
 
 



Nové:  
 
Bod.č1. Projednání Zprávy „Vědecká,výzkumná vývojová a další tvůrčí činnost na FŽP 
v roce 2005 a strategické záměry“. Po připomínkách bude předána zpráva na rektorát. 
Pro:Doc.Blažková 
Termín: 29.3.2005 
 
Bod.č2. Projednána Výroční zpráva FŽP. Bude upřesněn název a obsah Tab. 4.13. 
Pro: Dr.Richter 
Termín:30.3.2005 
 
Různé: 
-Dr. Vosátka : Informace o anketě studentů: návrhy na rozšíření seznamu povinně 
volitelných předmětů. Výsledky budou využity pro návrhy projektů „ Rozvoje lidských zdrojů 
(RLZ)“ a doplnění volitelných předmětů. Závěry v přehledu jsou uvedeny v příloze zápisu. 
-Ing.Dolanský: Pro  3.2. RLZ v termínu 4.4.2005 žádost nepřipravují.  
Podávají projekt 3.1. Krajina za školou (Ing. Dolanský, Mgr. Petr Novák) 
Doc. Blažková: 3.2.RLZ připravuje k termínu 4.4. 2005 projekt na rozšíření povinně 
volitelných předmětů (Projektový management, Agroenvironmentální projekty, Obnovitelné 
zdroje energie). 
Dr.Richter:  
- Komise SZZ pro bakalářské studium „ Vodní hospodářství“ byla předložena na MŠMT. 
- 30.3.  Vyžádané jednání se studenty „ Vodní hospodářství“ v Litvínově. 
-Připomínky (technické)-stupínek do auly, splachovače na WC se někdy nedají zavřít. 
Mgr. Vojtíšek: FŽP získala z prostředků SFŽP podporu na projekt obnovitelné energie pro 
budovu na Králově výšině v Ústí n.L. Bude zde instalován velký fotovoltaický systém pro 
výzkum a výuku. 
Prof. Vráblíková- Požadavek z TU Zvolen-Bánská Štiavnice na  akademické pracovníky pro 
doktorandského studium. 
-Nabídka krajského úřadu Středočeského kraje. Vyhlášení výběrového řízení na zpracování 
plánů péče pro zvláště chráněná území.viz. www.stredocech.cz. 
 
 
 
Další pravidelné kolegium bude  dne  12. 4.  2005 od 13.30 hod.( úterý) 
 
 
 
 
 
 
Příloha: anketa studentů 
 


